[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2019 № 714                                                                               с. Ребриха

Об утверждении Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Шахворостова А.Г.
Глава  района                                                                                                 Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Председатель Комитета по строительству,

архитектуре и жилищно-коммунальному

хозяйству                                                                                                Шахворостов А.Г.
Начальник юридического отдела

                С.А. Накоряков

Утверждено

постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 17.12.2019 № 714
Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
1. ООО «АПС-Исток» (по согласованию)

2. ОГИБДД ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию)

3. Главы (Администраций) сельсоветов (по согласованию).
4. Коммунальные службы района (по согласованию).
5. ОАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго» (по согласованию).
6. АО «Алтайкрайэнерго» Алейское отделение (по согласованию).
7. ПАО «Ростелеком» (по согласованию).